
 

 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

16.04.2014 № 480 

 
Об установлении размера стоимости 

находящегося в муниципальной собственности движимого имущества, акций, долей 
(вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственных обществ  

или товариществ либо иного не относящегося к недвижимости имущества, 
подлежащего учету в Реестре муниципального имущества городского округа Стрежевой 

 
        На основании статей 16, 50, части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
пункта 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 
имущества, утвержденного Приказом Министерства экономического развития Российской 
Федерации от 30.08.2011 № 424, в целях определения размера стоимости находящегося в 
муниципальной собственности движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном 
(складочном) капитале хозяйственных обществ или товариществ либо иного не 
относящегося к недвижимости имущества, подлежащего учету в Реестре муниципального 
имущества городского округа Стрежевой 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1.  Установить стоимость находящегося в муниципальной собственности движимого 
имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственных 
обществ или товариществ либо иного не относящегося к недвижимости имущества, 
подлежащего учету в Реестре муниципального имущества городского округа Стрежевой, в 
размере, стоимость которого превышает 3000,00 рублей. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 
 

 
 
Председатель Думы городского округа 

 
 

_____________________ М.Н. Шевелева 
 

       
  
Мэр городского округа Стрежевой  
 
 
  ____________________В.М. Харахорин 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	Об установлении размера стоимости
	находящегося в муниципальной собственности движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственных обществ
	или товариществ либо иного не относящегося к недвижимости имущества,
	подлежащего учету в Реестре муниципального имущества городского округа Стрежевой
	На основании статей 16, 50, части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муници...
	Установить стоимость находящегося в муниципальной собственности движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственных обществ или товариществ либо иного не относящегося к недвижимости имущества, подлежащего учету ...


